
Contacto

Correo Electrónico aieloderugat_alc@gva.es

Dirección Postal

Baix, 20
(46842) Aielo de Rugat España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 10/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2019 a
las 07:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Aielo de Rugat
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qjyCI%2FOoCewQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción Ayuntamiento 1ª fase

Valor estimado del contrato 116.620 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 141.110,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 116.620 EUR.

Clasificación CPV
45111000 - Trabajos de demolición, explanación y limpieza del terreno.
45213150 - Trabajos de construcción de edificios de oficinas.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

INTEGRAL ARCHITECTURE SYSTEMS SL
NIF B86163375

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qjyCI%2FOoCewQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9af89b11-49f3-4223-b795-c041ff41fea8


Lugar

AYUNTAMIENTO DE AIELO DE RUGAT

Dirección Postal

Baix 20
(46842) AIELO DE RUGAT España

Apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 11/06/2019 a las 10:30 horas

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 100.293,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 121.354,77 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 10/2019
Fecha de Formalización 03/10/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Son características y ventajas determinantes de que hayan sido seleccionadas las ofertas presentadas por el
citado adjudicatario con preferencia a las presentadas por los restantes licitadores cuyas ofertas fueron admitidas, tratarse
del licitador que ha obtenido mayor puntuación:

Integral Architecture Systems SL: 85 puntos

Baja económica del 14 %.
Reducción de plazo en 3 meses.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lVL%2BiE9bquKiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004491649 |  2019-362700 | Fri, 04 Oct 2019 07:47:15:340 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109484367454681112752431126102672384999 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lVL%2BiE9bquKiEJrVRqloyA%3D%3D

